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Reuniuneanr. 1
50 M Liber Feminin (2008-2009)
Sportiv
Munteanu Mihaela
Prisecariu Aissia
Amariei Rianna
Moscaliuc Maria
Stefura Ingrid
Silisteanu Daria
Georgescu loana
Burlacu Alexia
Burlacu Amalia
Muresan Sara
Fortu Alesia
Trenchea Elena Miruna
Branisteanu Melissa
Mujdei loana Daria
Tenciu Alecsia
Olariu Alexia
Calapod Christine
Babau Ana Maria
Merealbe Briana
Scorpan Sofiia
Mariut Serena
Mihaesi Eliza
Pop Bianca
Diaconescu Irina
Babalean Iris
Romega Natalia
Serea Ana
Grigorean Denisa
Pintea Julia Maria
Cheptine Miruna
Rurac Miruna
Tui Cezara
Agafitei Ecaterina loana
Cretu Ana

50 M Liber Masculin (2008-2009)
Sportiv

Andrian Andrei
Gavrilovici Patrick
Verciuc loan
Bobeica Vasilii
Artene Luca
Borcea Robert
Marchidan Maximilian
Pricopoaia Rares
Grigorcea Luca
Avram Andrei
Zarojanu David
Malinescu Andrei
Crismariu Luca
Profir Vlad
Hobinca Alexandru
Popescu David

34 de sportivi inscrisi

an de nastere
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009

club
MED
NAD
NAD
SSsv
CSN
NAD
NAD
SSsv
SSsv
EMA
MBR
DEL
CSN
DEL
NAD
SCP
CSN
CSN
SCP
Chisinau SS8
CSN
CSN
EMA
SVU
SVU
SVU
SCP
SVU
DEL
SCP
SVU
SVU
DEL
ANA

timp acreditare
00:32:12
00:33:00
00:33:50
00:34:50
00:33:00
00:34:50
00:34:50
00:35:10
00:35:50
00:38:00
00:38:70
00:41:45
00:38:00
00:50:14
00:36:50
00:46:00
00:38:00
00:41:00
00:47:50
01:00:00
00:43:00
00:44:00
00:42:00
00:51:92
00:56:20
00:53:67
00:59:00
01:04:70
99:99:99
01:03:00
01:09:90
01:05:00
99:99:99
99:99:99

43 de sportivi inscrisi

an de nastere

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009

club

SSV
Svu
SSV
Chisinau $S8
CSN
CSN
NAD
NAD
SCP
EMA
NAD
SCP
NAD
ANA
EMA
Svu

timp acreditare

00:32:50
00:33:50
00:35:50
00:35:00
00:34:00
00:34:50
00:34:00
00:35:00
00:39:50
00:38:00
00:38:00
00:42:00
00:37:00
00:34:14
00:38:48
00:41:50

Rezultat
00:33:03
00:33:06
00:33:62
00:34:07
00:34:09
00:34:57
00:35:07
00:35:75
00:36:23
00:36:68
00:36:88
00:38:24
00:40:16
00:40:16
00:40:36
00:40:41
00:40:45
00:41:19
00:43:43
00:43:44
00:43:74
00:44:25
00:44:38
00:48:40
00:50:55
00:52:60
00:57:69
01:00:04
01:00:39
01:02:29
01:08:57
01:13:28
01:16:90
NEP

rezultat

00:33:32
00:34:25
00:34:45
00:34:82
00:34:82
00:35:06
00:35:16
00:36:72
00:37:11
00:37:85
00:37:86
00:38:33
00:38:40
00:38:48
00:38:67
00:39:18
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Moise Alexandru
Gaideic Maxim
Platon Laurentiu
Nalat Denis
Falca Albert
Laiu Rares
Gregov Egor
Sascau Alexandru
Ganea Bogdan
Diaconescu Vlad
Avram David
Blanariu lulian
Romaniuc Mihai
Gelka Mykola
Romega Bogdan
Neagu Victor
Suiu Bogdan
Atudorei Adrian
Miros Vlad
Andriu Matei
Tofan Codrin
Tutunaru Vova
Ous Gleb
Bardan Eduard
Benchea Cristian
Banu Robert
Dighak Artem

100 M Spate Feminin
Sportiv

Nitu Antonia
Enciu Daria

Zaharia Delia Ana Maria

Mures Smarandita

100 M Spate Feminin
Sportiv

Verciuc Maria

Stefura Ana Maria Alexandra

Tica Delia Maria
Mariut Elisa
lliesi lulia
Ciubotariu lulia

100 M Spate Feminin
Sportiv

Ursu loana
Sauciuc Oana
Ohotscaia Valeria
Axentioi llinca
Ghelmus Arina
Bulancea Daria
Zhytariuk Valeriia
Tudor Allegra
Tanasa Bianca
Cojocar Ecaterina

2009 CSN
2008 Chisinau SS8
2009 EMA
2008 EMA
2009 CSN
2008 SCP
2008 ACT
2008 CSN
2008 Chisinau SS8
2009 SVU
2008 EMA
2008 NAD
2008 SCP
2008 ACT
2009 SVU
2008 SCP
2010 SvVuU
2009 SVU
2009 SVU
2009 SVU
2009 SCP
2010 Chiginau SS8
2009 Chisinau SS8
2009 SVuU
2009 CSN
2009 CSN
2008 ACT
4 de sportivi inscrisi
an de nastere club
2001 STE
2002 MBR
2002 DEL
2001 SGH
6 de sportivi inscrisi
an de nastere club
2005 SsV
2004 DEL
2004 CSN
2005 CSN
2004 CSN
2005 SCP

43 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2006 SSv
2006 SSv
2006 Chisinau SS8
2006 SGH
2006 SCP
2006 MBR
2006 ACT
2006 CSN
2006 SGH
2007 Chisinau SS8

00:40:00
00:42:00
00:44:00
00:41:00
00:40:00
00:44:00
00:39:00
00:50:00
00:42:00
00:47:10
00:42:00
00:44:00
00:47:00
00:41:00
00:47:20
00:56:80
00:55:50
00:50:70
00:48:30
00:55:00
00:50:00
01:10:00
01:00:00
00:56:00
01:00:00
00:35:00
00:56:00

timp acreditare

01:05:50
01:12:00
01:13:00
01:30:00

timp acreditare

01:12:50
01:15:00
01:20:00
01:24:00
01:24:00
99:99:99

timp acreditare

01:12:00
01:14:50
01:16:00
01:18:00
01:21:00
01:26:21
01:17:00
01:28:00
01:20:00
01:25:00

00:40:81
00:41:12
00:41:45
00:41:76
00:41:97
00:41:99
00:42:23
00:42:57
00:44:02
00:45:00
00:45:42
00:45:68
00:45:87
00:45:93
00:46:02
00:46:92
00:48:34
00:48:44
00:49:89
00:52:60
00:53:73
00:56:51
00:59:25
01:01:59
NEP
NEP
NEP

rezultate

01:06:16
01:11:50
01:14:79
01:28:35

rezultate

01:09:42
01:14:73
01:21:44
01:25:85
01:33:66
01:44:02

rezultat

01:09:87
01:15:52
01:15:73
01:17:39
01:18:20
01:21:85
01:22:39
01:23:48
01:23:71
01:23:75
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Apetrei Clara

Posa Petra

Smolina Daruna
Valeanu Alessia
Cozma loana

Leka Kateryna
Baciu Daria-Patricia
Brezan Sara

Dattola Antonia
Blaga Maria Olivia
Crucianu Alexandra
Goroxova Katerina
Ohorodova Viktoriia
Maftei Denisa

Ous Vica

Holyk Yevheniya
Popovici Petriana
Cioineag Caterina
Timofte Rebeca

Zaharia Alessia Georgiana

Botez Alexandra
Hotoleanu Daria
Amariei Natalia
Pantea Andrada
lavorschi Loredana
Curea Miruna Ruxandra
Ghitun Alexandra
Mihai Ana Denisa
Draghici Mariuca
Lozinschi Lavinia
Anton Crina
Scorpan Ariadna
Girovanu Andreea

100 M Spate Masculin
Sportiv

Stafie Calin
Gavrila Madalin
Ganea Cristian
Botez Daniel
Puliska Vladislav
Sprianu Marian
Bontea Victor
Croitor Sebastian

100 M Spate Masculin
Sportiv

Cozma Stefan
Ghionu Denis
Fotciuc Teodor
Striletskyi Oleksandr
Rotaru Cosmin
Adam Robert

Luca Mihai

Ariton Alexandru
Tica Stefan

Pal Eric Andrei

2007 SCP
2007 CSN
2006 ACT
2006 CSN
2007 CSN
2006 ACT
2006 LBC
2007 CSN
2007 SSsv
2007 DEL
2007 CSN
2006 ACT
2007 ACT
2007 CSN
2007 Chisinau SS8
2006 ACT
2006 SSsv
2007 CSN
2007 DEL
2007 DEL
2007 CSN
2007 SCP
2007 SCP
2007 SCP
2007 SCP
2007 DEL
2006 ANA
2006 LBC
2006 ANA
2007 DEL
2007 ANA
2007 Chiginau SS8
2007 SCP
8 de sportivi inscrisi
an de nastere club
2000 SSv
2003 MBR
2003 MBR
2002 CSB
2000 ACT
2003 CSN
2002 ANA
2002 STE

28 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2005 CSB
2004 MBR
2004 SVU
2005 ACT
2004 SCP
2005 CSB
2004 SVU
2005 MBR
2005 CSB
2005 CSB

01:25:00
01:24:00
01:23:00
01:30:00
01:24:00
01:20:00
01:31:45
01:24:00
01:35:00
99:99:99
01:28:00
01:29:00
01:34:00
01:30:00
01:35:00
01:34:00
01:20:00
01:30:00
99:99:99
99:99:99
01:40:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
01:37:21
01:35:00
01:34:23
99:99:99
01:35:71
01:40:00
01:33:00

timp acreditare

01:01:00
01:06:20
01:08:00
01:07:00
01:07:00
01:20:00
99:99:99
01:00:50

timp acreditare

01:03:00
01:08:00
01:09:80
01:08:00
01:07:00
01:13:00
01:15:40
01:11:00
01:16:00
01:14:00

01:23:85
01:23:99
01:24:58
01:25:47
01:25:80
01:26:98
01:29:42
01:29:80
01:30:88
01:31:69
01:32:30
01:32:62
01:33:63
01:33:99
01:34:80
01:36:32
01:36:54
01:39:02
01:39:90
01:45:45
01:45:97
01:54:46
01:58:89
01:58:92
02:12:39
02:41:27
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

01:02:44
01:03:31
01:05:33
01:08:79
01:12:61
01:21:09
NEP
NEP

rezultat

01:03:65
01:08:51
01:09:08
01:09:11
01:09:57
01:11:89
01:12:06
01:12:39
01:17:99
01:18:20
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Paraschiv Rares

Moraru Vlad

Mistireanu lustin

Milos Robert

Krym Pavlo

Plamada Teodor
Ciumasu Eric Matei
Sandulescu Serban D-tru

Gorcea Cosmin Constantin
Amariutei Antonio Cristian

Mocanu Vlad
Craciun Alis
Moscaliuc Cilin
Stefura Cezar
Cirillo Alberto
Voloseniuc Maftei
Mures Rares
Balaita Dragos

100 M Spate Masculin
Sportiv

Hriscu Rares

Cojocaru Carol Mihai
Baciu Denis Andrei
Kolesnikov Vitaliy
Cojocaru Flavius
Marhal Oleksandr
Maftei Leonardo
Muntean Rares

Panait Paul

Secoban Stefan
Despina Stefan

Stratu Alexandru
Chiriac Victor
Frasenciuc Eduard
Cardei Darius
Dobroghi David
Besarab Oleg

Tihnea Cristian Andrei
Gonta Adrian

Poliak lvan

Lungu David

Spiridon Stefan
Dogaru Daniel

Matias Alexandru
Neacsu Marius Nicolae
Serea Razvan

Pantaza Vladimir Teodor
Banu Artur

Bohelyuk Vladislav
Gherdivara Vitalii
Amariutei Stefan Mihai
Cozancenco Maxim
Nani Robert

Tanasa Cezar Stefan
Rotundu Lucas Adrian
Bozonca Daniel
Ghinda Cezar

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005

SCP
CSN
CSB
MBR
ACT
SSv
DEL
LBC
DEL
DEL
ANA
ANA
SvuU
CSN
SCP
SCP
SGH
CSB

40 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2006 LBC
2006 CSN
2006 LBC
2006 ACT
2007 CSN
2006 ACT
2007 CSN
2007 SCP
2006 SSv
2006 SGH
2007 ANA
2006 SVU
2006 NAD
2006 SVU
2006 SCP
2007 SVU
2006 ACT
2007 DEL
2007 Chisinau SS8
2006 ACT
2007 SVU
2007 CSN
2006 CSN
2007 CSN
2007 DEL
2006 SCP
2007 DEL
2007 Chiginau SS8
2007 ACT
2006 Chisinau SS8
2007 DEL
2007 Chisinau SS8
2007 Chisinau SS8
2006 DEL
2007 DEL
2006 CSN
2006 CSN

01:17:00
01:18:00
01:18:00
01:25:00
01:18:00
01:29:00
99:99:99
01:32:27
99:99:99
99:99:99
01:35:41
01:23:14
01:04:00
01:25:00
01:22:00
01:23:00
01:16:00
01:10:00

timp acreditare

01:15:70
01:14:00
01:18:67
01:23:00
01:21:00
01:21:00
01:20:00
01:25:00
01:25:00
01:19:00
01:35:12
01:26:90
01:23:00
01:34:00
01:30:00
01:34:00
01:25:00
99:99:99
01:25:00
01:28:00
01:36:00
01:30:00
01:30:00
01:30:00
99:99:99
01:32:00
99:99:99
01:40:00
01:46:00
01:40:00
99:99:99
01:50:00
01:50:00
99:99:99
99:99:99
01:30:00
01:20:00

01:18:96
01:19:74
01:21:80
01:24:08
01:26:91
01:28:38
01:29:33
01:30:86
01:32:87
01:41:38
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

01:13:58
01:14:06
01:14:24
01:20:23
01:20:55
01:21:67
01:21:85
01:22:37
01:22:65
01:23:82
01:24:77
01:24:94
01:25:78
01:26:56
01:26:88
01:28:44
01:29:07
01:29:18
01:29:82
01:32:28
01:32:92
01:34:33
01:34:70
01:34:71
01:36:29
01:38:36
01:39:10
01:43:82
01:47:32
01:57:87
02:02:25
02:20:84
02:21:32
02:26:75
02:35:45
NEP
NEP
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Sidletskyi Oleksandr
Pereplecinschii Sasa
Deleu Mihnea

50 M Bras Feminin (2008-2009)
Sportiv

Amariei Rianna
Tenciu Alecsia
Burlacu Amalia
Stefura Ingrid
Munteanu Mihaela
Fortu Alesia
Burlacu Alexia
Branisteanu Melissa
Olariu Alexia
Muresan Sara
Trenchea Elena Miruna
Moscaliuc Maria
Calapod Christine
Mujdei loana Daria
Pop Bianca
Mihaesi Eliza
Babau Ana Maria
Mariut Serena
Merealbe Briana
Cheptine Miruna
Serea Ana

Cretu Ana

50 M Bras Masculin (2008-2009)
Sportiv

Pricopoaia Rares
Porfir Vlad
Verciuc loan
Andrian Andrei
Gavrilovici Patrick
Borcea Robert
Artene Luca
Malinescu Andrei
Bobeica Vasilii
Marchidan Maximilian
Crismariu Luca
Avram Andrei
Grigorcea Luca
Hobinca Alexandru
Laiu Rares
Gaideic Maxim
Popescu David
Nalat Denis

Moise Alexandru
Sascau Alexandru
Platon Laurentiu
Avram David
Neagu Victor
Tofan Codrin
Romaniuc Mihai
Dighak Artem

2007
2007
2007

ACT
Chisinau $S8
CSN

01:42:00
01:50:00
01:25:00

22 de sportivi inscrisi

an de nastere

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

club

NAD
NAD
SSV
CSN
MED
MBR
SSV
CSN
SCP
EMA
DEL
SSV
CSN
DEL
EMA
CSN
CSN
CSN
SCP
SCP
SCP
ANA

timp acreditare

00:45:00
00:43:00
00:43:50
00:47:00
00:46:55
00:47:80
00:49:50
00:48:00
00:55:00
00:53:00
00:52:23
00:49:00
00:53:00
00:56:39
00:54:00
00:58:00
00:54:00
00:55:00
00:58:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99

31 de sportivi inscrisi

an de nastere

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008

club

NAD
ANA
SSV
SSV
Svu
CSN
CSN
SCP
Chiginau SS8
NAD
NAD
EMA
SCP
EMA
SCP
Chisinau $S8
Svu
EMA
CSN
CSN
EMA
EMA
SCP
SCP
SCP
ACT

timp acreditare

00:42:50
00:42:87
00:48:50
00:44:50
00:52:85
00:48:50
00:50:00
00:50:00
00:50:00
00:48:00
00:52:00
00:55:00
00:52:00
00:49:80
00:55:00
00:50:00
00:59:80
00:58:00
00:56:00
01:00:00
00:59:00
01:00:00
01:05:00
99:99:99
99:99:99
01:02:00

NEP
NEP
NEP

realizat

00:45:31
00:45:49
00:45:57
00:46:40
00:46:68
00:48:06
00:48:77
00:48:77
00:50:69
00:50:94
00:51:25
00:51:29
00:51:75
00:53:74
00:54:08
00:57:33
00:58:45
00:59:82
01:04:06
01:21:51
01:23:35
NEP

realizat

00:44:16
00:46:18
00:46:53
00:46:85
00:47:00
00:47:96
00:49:18
00:49:45
00:50:26
00:50:47
00:50:64
00:51:93
00:52:51
00:52:96
00:53:56
00:54:28
00:55:07
00:55:62
00:56:29
00:57:06
00:57:70
00:57:96
01:00:96
01:06:36
01:06:82
01:20:62
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Benchea Cristian
Gregov Egor
Falca Albert
Gelka Mykola
Banu Robert

100 M Fluture Feminin
Sportiv

Zaharia Delia Ana Maria

100 M Fluture Feminin
Sportiv

Harabagiu loana
Lucan Daria

Stefura Ana Maria Alexandra

Pinzariu Teodora
Tica Delia Maria
Mariut Elisa
lliesi lulia

100 M Fluture Feminin
Sportiv

Ursu loana
Axentioi llinca
Tudor Allegra
Bulancea Daria
Tanasa Bianca
Boleacu Paula
Smolina Daruna
Zhytariuk Valeriia
Cozma loana
Sofronea Ingrid
Leka Kateryna
Ohotscaia Valeria
Blaga Maria Olivia
PosaPetra

Ghelmus Arina
Valeanu Alessia
Crucianu Alexandra
Apetrei Clara
Maftei Denisa
Cioineag Caterina
Baciu Daria-Patricia
Brezan Sara
Timofte Rebeca
Botez Alexandra
Zaharia Alessia Georgiana
Ghitun Alexandra
Draghici Mariuca
Mihai Ana Denisa
Anton Crina

2009
2008
2009
2008
2009

CSN
ACT
CSN
ACT
CSN

01:15:00
00:57:00
00:55:00
01:01:00
00:49:50

1 de sportivi inscrisi

an de nastere

2002

club

DEL

timp acreditare

01:13:00

7 de sportivi inscrisi

an de nastere

2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004

club

MBR
SSV
DEL
MBR
CSN
CSN
CSN

timp acreditare

01:08:00
01:12:50
01:15:70
01:25:00
01:20:00
01:24:00
01:22:00

29 de sportivi inscrisi

an de nastere

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007

club

SSV
SGH
CSN
MBR
SGH
SSvV
ACT
ACT
CSN
SSV
ACT
Chiginau SS8
DEL
CSN
SCP
CSN
CSN
SCP
CSN
CSN
LBC
CSN
DEL
CSN
DEL
ANA
ANA
LBC
ANA

timp acreditare

01:13:00
01:20:00
01:18:00
01:30:00
01:22:00
01:24:00
01:20:00
01:21:00
01:22:00
01:22:00
01:21:00
01:40:00
99:99:99
01:22:00
01:35:00
01:30:00
01:25:00
01:40:00
01:30:00
01:30:00
01:56:22
01:30:00
99:99:99
01:45:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99
01:45:00
01:37:11

Descalificat

Descalificat

Descalificat
NEP
NEP

realizat

01:14:33

realizat

01:07:76
01:14:07
01:14:73
01:23:06
01:23:37
01:35:61
01:40:84

realizat

01:11:84
01:15:56
01:21:16
01:21:60
01:21:98
01:23:86
01:24:16
01:24:68
01:25:33
01:26:08
01:26:69
01:31:42
01:31:61
01:33:08
01:33:25
01:35:37
01:36:31
01:36:71
01:39:62
01:40:66
01:41:93
01:49:33
01:51:07
01:59:20
02:00:05
NEP
NEP
NEP
NEP
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100 M Fluture Masculin
Sportiv

Radu Marius
Cotos Serban
Artimon Alin
Scarlat Bogdan
Stafie Calin
Puliska Vladislav
Stepaniuk Maksym
Papuc David
Lungu Sebastian
Punga Dragos
Ciutacu Robert
Leopa Denis
Lysak Vladyslav
Xananov Dmytro
Botez Daniel
Sprianu Marian
Bontea Victor

100 M Fluture Masculin
Sportiv

Cozma Stefan

Luca Mihai

Mures Rares

Rotaru Cosmin
Ghionu Denis
Popoaca Eduard
Socoliuc Tonut
Stoian Alexandru
Fotciuc Teodor
Neagu Andrei

Adam Robert
Striletskyi Oleksandr
Mistireanu lustin
Mazilu Alexandru
Fortu Eduard

Pal Eric Andrei

Tica Stefan

Gorcea Cosmin Constantin
Moraru Vlad
Ciumasu Eric Matei
Sandulescu Serban D-tru
Craciun Alis
Mocanu Vlad
Plamada Teodor
Stefura Cezar
Balaita Dragos

100 M Fluture Masculin
Sportiv

Baciu Denis Andrei
Hriscu Rares
Cojocaru Carol Mihai
Marhal Oleksandr
Trocin Stefan

17 de sportivi inscrisi

an de nastere

1992
2002
1992
1998
2000
2000
2003
2002
2003
2000
2003
2003
2003
2001
2002
2003
2002

club

CSB
SvVu
CSB
DIN
SSV
ACT
ACT
MBR
MBR
MBR
MBR
MBR
ACT
ACT
CSB
CSN
ANA

timp acreditare

00:55:60
00:57:20
00:55:50
00:56:80
01:02:00
01:04:00
01:07:00
01:08:00
01:12:00
01:10:00
01:09:00
01:07:50
01:10:00
01:36:00
01:10:00
01:25:00
99:99:99

26 de sportivi inscrisi

an de nastere

2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005

club

CSB

SvuU
SGH
SCP

MBR
MBR
SvuU
MBR
SvuU
MBR
CSB

ACT
CSB

MBR
MBR
CSB
CSB
DEL
CSN
DEL
LBC
ANA
ANA
SSv
CSN
CSB

timp acreditare

01:01:00
01:09:13
01:10:00
01:10:00
01:10:50
01:08:50
01:07:00
01:09:00
01:12:16
01:15:00
01:10:00
01:12:00
01:15:00
01:19:00
01:19:00
01:19:00
01:17:00
99:99:99
01:25:00
99:99:99
01:45:02
01:34:12
01:36:11
01:29:00
01:30:00
01:17:00

31 de sportivi inscrisi

an de nastere

2006
2006
2006
2006
2007

club

LBC
LBC
CSN
ACT
SSV

timp acreditare

01:23:54
01:19:24
01:20:00
01:20:00
01:27:00

realizat

00:58:35
00:58:92
00:59:71
01:00:14
01:03:77
01:05:53
01:05:82
01:06:01
01:06:27
01:07:10
01:07:17
01:08:47
01:10:98
01:12:55
01:13:32
01:31:80
01:35:34

realizat

01:02:88
01:08:05
01:08:40
01:09:84
01:10:53
01:11:17
01:11:47
01:11:73
01:12:83
01:14:00
01:15:43
01:17:02
01:17:49
01:18:29
01:20:97
01:21:50
01:22:58
01:28:73
01:33:29
01:34:26
01:39:92
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

realizat

01:14:90
01:15:55
01:18:36
01:22:79
01:24:47
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Kolesnikov Vitaliy
Panait Paul

Muntean Rares
Chiriac Victor

Maftei Leonardo
Secoban Stefan
Despina Stefan
Besarab Oleg

Poliak lvan

Dobroghi David
Neacsu Marius Nicolae
Cojocaru Flavius
Stratu Alexandru
Gonta Adrian
Frasenciuc Eduard
Lungu David

Spiridon Stefan
Gavrusenco Vlad
Dogaru Daniel
Melhem Omar
Pantaza Vladimir Teodor
Tihnea Cristian Andrei
Matias Alexandru
Ghinda Cezar
Bozonca Daniel

Deleu Mihnea

Reuniunea nr. 2
50 M Spate Masculin (2008-2009)
Sportiv

Andrian Andrei
Borcea Robert
Artene Luca
Marchidan Maximilian
Verciuc loan
Bobeica Vasilii
Avram Andrei
Gavrilovici Patrick
Porfir Vlad
Hobinca Alexandru
Popescu David
Grigorcea Luca
Crismariu Luca
Falca Albert
Ganea Bogdan
Laiu Rares
Malinescu Andrei
Blanariu lulian
Moise Alexandru
Platon Laurentiu
Gaideic Maxim
Zarojanu David
Nalat Denis
Romaniuc Mihai
Avram David
Romega Bogdan
Sascau Alexandru
Benchea Cristian

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007

ACT
SSV
SCP
NAD
CSN
SGH
ANA
ACT
ACT
SvuU
DEL
CSN
SvuU
Chisinau SS8
SvuU
SvuU
CSN
Chisinau SS8
CSN
Chisinau $S8
DEL
DEL
CSN
CSN
CSN
CSN

01:27:00
01:20:00
01:30:00
01:25:00
01:20:00
01:24:00
01:35:02
01:27:00
01:26:00
01:37:00
99:99:99
01:25:00
01:35:00
01:26:00
01:38:00
01:40:00
01:30:00
01:40:00
01:30:00
01:45:00
99:99:99
99:99:99
01:40:00
01:20:00
01:24:00
01:28:00

41 de sportivi inscrisi

an de nastere

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009

club

SSvV
CSN
CSN
NAD
SSV
Chiginau SS8
EMA
Svu
ANA
EMA
Svu
SCP
NAD
CSN
Chisinau $S8
SCP
SCP
NAD
CSN
EMA
Chisinau $S8
NAD
EMA
SCP
EMA
Svu
CSN
CSN

timp acreditare

00:38:10
00:38:00
00:40:00
00:40:00
00:44:50
00:42:00
00:46:87
00:44:60
00:43:27
00:45:41
00:45:80
00:44:00
00:44:00
00:45:00
00:45:00
00:49:00
00:47:00
00:55:00
00:46:00
00:55:00
00:50:00
00:55:00
00:51:47
00:54:00
00:52:00
00:50:70
00:50:00
01:00:00

01:25:00
01:26:20
01:26:63
01:27:36
01:27:46
01:27:63
01:27:64
01:29:79
01:30:73
01:32:15
01:33:38
01:35:51
01:36:63
01:38:46
01:38:71
01:42:97
01:46:94
01:47:76
01:51:10
01:52:42
01:53:65
01:53:81
02:03:17
NEP
NEP
NEP

rezultat

00:37:65
00:38:17
00:40:52
00:41:03
00:41:84
00:42:46
00:42:50
00:42:55
00:43:98
00:44:15
00:44:25
00:44:30
00:44:99
00:45:31
00:46:71
00:47:21
00:47:30
00:47:44
00:47:62
00:48:19
00:48:48
00:48:58
00:49:36
00:49:53
00:50:29
00:51:63
00:52:20
00:52:59
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Gregov Egor
Diaconescu Vlad
Gelka Mykola
Miros Vlad
Neagu Victor
Atudorei Adrian
Bardan Eduard
Ous Gleb
Andriu Matei
Suiu Bogdan
Tutunaru Vova
Tofan Codrin
Banu Robert

50 M Spate Feminin (2008-2009)
Sportiv

Prisecariu Aissia
Amariei Rianna
Stefura Ingrid
Munteanu Mihaela
Georgescu loana
Silisteanu Daria
Moscaliuc Maria
Burlacu Alexia
Burlacu Amalia
Muresan Sara
Tenciu Alecsia
Calapod Christine
Fortu Alesia
Trenchea Elena Miruna
Mariut Serena
Mujdei loana Daria
Branisteanu Melissa
Olariu Alexia
Merealbe Briana
Babau Ana Maria
Mihaesi Eliza

Pop Bianca
Diaconescu Irina
Romega Natalia
Pintea Julia Maria
Babalean Iris
Cheptine Miruna
Grigorean Denisa
Serea Ana

Tui Cezara

Rurac Miruna
Agafitei Ecaterina loana
Cretu Ana

Scorpan Sofiia

100 M Liber Masculin
Sportiv

Radu Marius
Artimon Alin
Scarlat Bogdan
Cotos Serban

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009

ACT
Svu
ACT
Svu
SCP
Svu
Svu
Chisinau $S8
SvuU
SvuU
Chisinau $S8
SCP
CSN

00:46:00
00:50:30
00:43:00
00:57:70
00:58:00
01:02:00
01:11:00
01:10:00
01:03:50
01:02:50
01:10:00
00:58:00
00:41:00

34 de sportivi inscrisi

an de nastere

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

club

NAD
NAD
CSN
MED
NAD
NAD
SSvV
SSV
SSV
EMA
NAD
CSN
MBR
DEL
CSN
DEL
CSN
SCP
SCP
CSN
CSN
EMA
Svu
Svu
DEL
Svu
SCP
Svu
SCP
Svu
Svu
DEL
ANA
Chisinau $S8

timp acreditare

00:38:00
00:38:50
00:38:00
00:38:63
00:39:50
00:41:00
00:42:50
00:40:50
00:42:50
00:42:00
00:42:50
00:42:00
00:44:50
00:47:85
00:45:00
00:50:56
00:44:00
00:50:00
00:53:00
00:46:00
00:49:00
00:49:00
00:54:16
01:04:20
99:99:99
01:00:00
01:10:00
01:03:40
01:01:50
01:06:00
01:07:30
99:99:99
99:99:99
00:59:00

19 de sportivi inscrisi

an de nastere

1992
1992
1998
2002

club

CSB
CSB
DIN
Svu

timp acreditare

00:50:20
00:48:80
00:53:00
00:53:10

00:52:99
00:53:31
00:54:65
00:56:07
00:57:67
00:59:49
01:08:84
01:22:16
01:22:49
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

00:37:68
00:37:75
00:37:85
00:38:35
00:39:03
00:39:84
00:41:95
00:42:03
00:42:18
00:42:94
00:43:51
00:43:67
00:43:98
00:44:85
00:44:87
00:45:75
00:45:99
00:47:28
00:49:95
00:50:16
00:50:81
00:52:57
00:53:22
00:57:70
00:58:69
00:59:36
00:59:54
01:02:16
01:02:91
01:05:23
01:08:57
01:09:25
NEP
NEP

rezultat

00:51:89
00:53:10
00:54:15
00:56:12
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1
1
3

Stafie Calin
Gavrila Madalin
Papuc David
Puliska Vladislav
Stepaniuk Maksym
Botez Daniel
Lungu Sebastian
Lysak Vladyslav
Ciutacu Robert
Leopa Denis
Xananov Dmytro
Punga Dragos
Sprianu Marian
Bontea Victor
Croitor Sebastian

100 M Liber Masculin
Sportiv

Cozma Stefan
Socoliuc Tonut
Rotaru Cosmin
Luca Mihai
Popoaca Eduard
Striletskyi Oleksandr
Stoian Alexandru
Fotciuc Teodor
Mures Rares
Voloseniuc Maftei
Ariton Alexandru
Adam Robert
Mistireanu lustin
Neagu Andrei

Pal Eric Andrei
Paraschiv Rares
Milos Robert
Fortu Eduard
Tica Stefan
Moraru Vlad
Plamada Teodor
Krym Pavlo
Ciumasu Eric Matei

Gorcea Cosmin Constantin

Bohelyuk Vladislav
Sandulescu Serban D-tru

Amariutei Antonio Cristian

Mocanu Vlad
Craciun Alis
Moscaliuc Calin
Stefura Cezar
Cirillo Alberto
Balaita Dragos

100 M Liber Masculin
Sportiv

Hriscu Rares
Baciu Denis Andrei
Cojocaru Carol Mihai

2000
2003
2002
2000
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2001
2000
2003
2002
2002

SSV
MBR
MBR
ACT
ACT
CSB
MBR
ACT
MBR
MBR
ACT
MBR
CSN
ANA
STE

33 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2005 CsSB
2004 SVU
2004 SCP
2004 SVU
2004 MBR
2005 ACT
2004 MBR
2004 SVU
2005 SGH
2005 SCP
2005 MBR
2005 CSB
2005 CSB
2004 MBR
2005 CSB
2004 SCP
2004 MBR
2004 MBR
2005 CSB
2004 CSN
2005 SSv
2004 ACT
2005 DEL
2004 DEL
2004 ACT
2005 LBC
2004 DEL
2004 ANA
2004 ANA
2004 SVU
2005 CSN
2005 SCP
2005 CSB

40 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2006 LBC
2006 LBC
2006 CSN

00:55:50
00:57:89
01:00:53
00:59:00
01:00:00
01:01:00
01:02:00
00:59:00
01:03:00
01:01:00
01:02:00
01:00:00
01:08:00
99:99:99
00:53:50

timp acreditare

00:57:00
00:59:20
01:03:00
01:02:60
01:00:30
01:01:00
01:03:00
01:04:10
01:06:00
01:05:00
01:05:00
01:03:00
01:07:00
01:08:76
01:09:00
01:09:00
01:08:00
01:08:00
01:11:00
01:10:00
01:16:00
01:08:00
99:99:99
99:99:99
01:20:00
01:28:55
99:99:99
01:13:24
01:03:45
00:55:20
01:18:00
01:12:50
01:05:00

timp acreditare

01:07:45
01:08:62
01:08:00

00:56:25
00:56:50
01:00:01
01:00:47
01:00:53
01:00:70
01:01:28
01:01:85
01:01:88
01:02:43
01:05:03
01:07:46
01:07:89
NEP
NEP

rezultat

00:58:00
00:59:25
01:00:42
01:02:11
01:02:76
01:02:95
01:03:27
01:03:78
01:04:43
01:05:74
01:06:05
01:06:12
01:08:17
01:08:84
01:09:75
01:09:98
01:10:58
01:11:36
01:11:39
01:14:11
01:14:20
01:14:72
01:17:34
01:18:28
01:22:76
01:25:80
01:32:20
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

01:06:09

01:06:65
01:07:06
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Marhal Oleksandr
Secoban Stefan

Panait Paul

Chiriac Victor

Besarab Oleg

Despina Stefan
Muntean Rares
Frasenciuc Eduard
Trocin Stefan

Stratu Alexandru
Cojocaru Flavius
Maftei Leonardo
Dobroghi David
Tihnea Cristian Andrei
Lungu David

Poliak lvan

Cardei Darius

Gonta Adrian

Serea Razvan

Neacsu Marius Nicolae
Spiridon Stefan
Melhem Omar

Matias Alexandru
Pantaza Vladimir Teodor
Dogaru Daniel

Banu Artur
Gherdivara Vitalii
Cozancenco Maxim
Nani Robert

Tanasa Cezar Stefan
Amariutei Stefan Mihai
Rotundu Lucas Adrian
Pereplecinschii Sasa
Bozonca Gabriel
Ghinda Cezar
Sidletskyi Oleksandr
Deleu Mihnea

100 M Liber Feminin
Sportiv

Nitu Antonia

Enciu Daria

Zaharia Delia Ana Maria
Mures Smarandita

100 M Liber Feminin
Sportiv

Verciuc Maria

Stefura Ana Maria Alexandra
Harabagiu loana

Lucan Daria

Tica Delia Maria

Mariut Elisa

lliesi lulia

Ciubotariu lulia

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

ACT
SGH
SSV
NAD
ACT
ANA
SCP
SvuU
SSV
SvuU
CSN
CSN
SvuU
DEL
SvuU
ACT
SCP
Chisinau SS8
SCP
DEL
CSN
Chisinau $S8
CSN
DEL
CSN
Chisinau $S8
Chisinau $S8
Chisinau $S8
Chisinau $S8
DEL
DEL
DEL
Chiginau SS8
CSN
CSN
ACT
CSN

01:07:00
01:12:00
01:12:00
01:09:00
01:10:00
01:13:41
01:15:50
01:17:60
01:14:00
01:14:00
01:13:00
01:10:00
01:18:10
99:99:99
01:22:30
01:15:00
01:20:00
01:13:00
01:22:00
99:99:99
01:22:00
01:17:00
01:25:00
99:99:99
01:24:00
01:35:00
01:30:00
01:40:00
01:40:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99
01:40:00
01:16:00
01:15:00
01:38:00
01:13:00

4 de sportivi inscrisi

an de nastere

2001
2002
2002
2001

club

STE
MBR
DEL
SGH

timp acreditare

01:00:10
01:04:00
01:04:50
01:14:00

8 de sportivi inscrisi

an de nastere

2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005

club

SSV
DEL
MBR
SSV
CSN
CSN
CSN
SCP

timp acreditare

01:01:50
01:04:50
01:06:00
01:05:00
01:14:00
01:18:00
01:16:00
01:30:00

01:10:23
01:11:80
01:11:88
01:12:14
01:12:22
01:12:83
01:13:04
01:13:71
01:13:92
01:14:60
01:15:74
01:16:73
01:17:48
01:18:59
01:19:62
01:19:68
01:20:50
01:21:09
01:25:42
01:26:14
01:26:31
01:26:99
01:31:84
01:32:50
01:35:19
01:39:47
01:45:93
01:55:75
02:00:68
02:10:52
02:12:97
02:24:99
02:49:40
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

01:03:56
01:06:20
01:06:80
01:17:72

rezultat

00:59:94
01:04:23
01:04:82
01:06:49
01:15:78
01:21:53
01:30:20
01:33:42
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100 M Liber Feminin
Sportiv

Ursu loana

Ostafi Delia Elena
Axentioi llinca
Popovici Petriana
Boleacu Paula
Maftei Sabina
Ohotscaia Valeria
Sofronea Ingrid
Bulancea Daria
Tanasa Bianca
Tudor Allegra
Sauciuc Oana
Ghelmus Arina
Zhytariuk Valeriia
Cojocar Ecaterina
PosaPetra

Smolina Daruna
Cozma loana
Apetrei Clara
Goroxova Katerina
Leka Kateryna
Dattola Antonia
Valeanu Alessia
Baciu Daria-Patricia
Blaga Maria Olivia
Ohorodova Viktoriia
Cioineag Caterina
Maftei Denisa
Brezan Sara
Crucianu Alexandra
Holyk Yevheniya
Ous Vica

Timofte Rebeca
Botez Alexandra

Zaharia Alessia Georgiana

Hotoleanu Daria
Pantea Andrada
Amariei Natalia
lavorschi Loredana
Curea Miruna Ruxandra
Mihai Ana Denisa
Ghitun Alexandra
Draghici Mariuca
Lozinschi Lavinia
Scorpan Ariadna
Anton Crina
Girovanu Andreea

50 M Fluture Masculin (2008-2009)

Sportiv

Andrian Andrei
Borcea Robert
Artene Luca
Pricopoaia Rares
Gavrilovici Patrick

47 de sportivi inscrisi

an de nastere

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

club

SSV
Svu
SGH
SSV
SSV
SvuU
Chisinau $S8
SSV
MBR
SGH
CSN
SSV
SCP
ACT
Chisinau SS8
CSN
ACT
CSN
SCP
ACT
ACT
SSV
CSN
LBC
DEL
ACT
CSN
CSN
CSN
CSN
ACT
Chiginau SS8
DEL
CSN
DEL
SCP
SCP
SCP
SCP
DEL
LBC
ANA
ANA
DEL
Chisinau $S8
ANA
SCP

timp acreditare

01:04:00
01:04:00
01:11:00
01:06:00
01:13:00
01:09:50
01:10:00
01:09:00
01:13:00
01:12:00
01:11:00
01:11:00
01:14:00
01:11:00
01:11:00
01:14:00
01:16:00
01:14:00
01:19:00
01:18:00
01:15:00
01:17:00
01:15:00
01:20:50
99:99:99
01:28:00
01:18:00
01:25:00
01:18:00
01:20:00
01:23:00
01:26:00
99:99:99
01:30:00
99:99:99
01:56:00
01:59:00
01:50:00
01:53:00
99:99:99
01:30:00
01:20:02
01:17:02
99:99:99
01:36:00
01:25:87
01:23:50

25 de sportivi inscrisi

an de nastere

2008
2009
2008
2008
2008

club

SSV
CSN
CSN
NAD
Svu

timp acreditare

00:38:50
00:39:00
00:37:00
00:38:50
00:42:40

rezultat

01:04:02
01:05:93
01:06:01
01:06:60
01:09:88
01:10:09
01:10:25
01:10:25
01:10:44
01:11:40
01:11:53
01:11:57
01:12:91
01:14:11
01:14:76
01:16:59
01:16:77
01:17:08
01:17:28
01:17:74
01:17:92
01:19:45
01:19:89
01:20:73
01:21:12
01:21:91
01:22:71
01:23:55
01:23:73
01:25:19
01:25:94
01:29:11
01:31:76
01:36:38
01:38:57
01:45:08
01:47:49
01:52:33
01:58:48
abandon
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

00:37:23
00:37:42
00:37:68
00:38:17
00:38:90
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Grigorcea Luca
Bobeica Vasilii
Malinescu Andrei
Hobinca Alexandru
Verciuc loan
Platon Laurentiu
Laiu Rares

Avram Andrei
Popescu David
Nalat Denis

Moise Alexandru
GAIDEIC MAXIM
Profir Vlad

Sascau Alexandru
Falca Albert
Avram David
Gregov Egor
Gelka Mykola
Banu Robert
Benchea Cristian

50 M Fluture Feminin (2008-2009)
Sportiv

Stefura Ingrid
Prisecariu Aissia
Amariei Rianna
Munteanu Mihaela
Georgescu loana
Moscaliuc Maria
Silisteanu Daria
Calapod Christine
Trenchea Elena Miruna
Fortu Alesia
Burlacu Amalia
Mujdei loana Daria
Muresan Sara
Branisteanu Melissa
Olariu Alexia
Burlacu Alexia
Merealbe Briana
Babau Ana Maria
Pop Bianca
Mihaesi Eliza
Mariut Serena
Cheptine Miruna

100 M Bras Masculin
Sportiv

Punga Dragos
Ganea Cristian
Cotos Serban
Gavrila Madalin
Puliska Vladislav
Xananov Dmytro
Sprianu Marian
Botez Daniel
Bontea Victor

2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009

an de nastere

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

an de nastere

2000
2003
2002
2003
2000
2001
2003
2002
2002

SCP
Chisinau $S8
SCP
EMA
SSV
EMA
SCP
EMA
SvuU
EMA
CSN
Chisinau $S8
ANA
CSN
CSN
EMA
ACT
ACT
CSN
CSN

22 de sportivi inscrisi
club

CSN
NAD
NAD
MED
NAD
SSv
NAD
CSN
DEL
MBR
SSV
DEL
EMA
CSN
SCP
SSV
SCP
CSN
EMA
CSN
CSN
SCP

9 de sportivi inscrisi
club

MBR
MBR
SvVuU
MBR
ACT
ACT
CSN
CSB
ANA

00:43:50
00:43:00
00:45:50
00:45:21
00:55:50
00:50:00
99:99:99
00:47:27
00:53:70
00:57:00
00:45:00
00:50:00
00:49:29
00:55:00
01:05:00
01:00:00
01:15:00
01:10:00
00:41:00
01:15:00

timp acreditare

00:36:00
00:38:00
00:38:50
00:38:52
00:39:50
00:43:50
00:40:00
00:40:00
00:48:86
00:44:00
00:49:00
00:59:10
00:48:00
00:43:00
99:99:99
00:51:00
99:99:99
00:44:00
01:00:00
00:50:00
00:48:00
99:99:99

timp acreditare

01:10:50
01:11:45
01:14:00
01:15:20
01:14:00
01:20:00
01:25:00
01:30:00
99:99:99

00:41:47
00:43:66
00:43:85
00:44:85
00:47:71
00:47:81
00:48:70
00:50:23
00:50:29
00:51:91
00:52:06
00:53:02
00:53:36
00:56:01
00:56:99
01:04:72
01:06:81
01:09:26
NEP
NEP

rezultat

00:37:23
00:37:43
00:38:30
00:38:79
00:38:97
00:40:37
00:40:52
00:43:03
00:43:59
00:43:95
00:45:64
00:46:80
00:47:57
00:47:65
00:48:05
00:49:00
00:50:57
00:52:51
00:54:98
00:56:99
00:59:21
01:18:95

rezultate

01:10:52
01:12:41
01:12:64
01:14:49
01:16:54
01:23:26
01:27:53
01:28:57
NEP
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100 M Bras Masculin
Sportiv

Cozma Stefan

Rotaru Cosmin

Adam Robert

Murs Rares

Ghionu Denis

Socoliuc Ionut

Mazilu Alexandru
Fotciuc Teodor
Voloseniuc Maftei
Moraru Vlad

Mistireanu lustin
Paraschiv Rares

Tica Stefan

Pal Eric Andrei

Ciumasu Eric Matei
Sandulescu Serban D-tru
Bohelyuk Vladislav
Gorcea Cosmin Constantin

Amariutei Antonio Cristian

Mocanu Vlad
Craciun Alis
Stefura Cezar
Cirillo Alberto
Balaita Dragos

100 M Bras Masculin
Sportiv

Cojocaru Flavius
Kolesnikov Vitaliy
Cojocaru Carol Mihai
Hriscu Rares

Muntean Rares

Tihnea Cristian Andrei
Baciu Denis Andrei
Trocin Stefan

Marhal Oleksandr
Chiriac Victor

Besarab Oleg

Secoban Stefan
Frasenciuc Eduard
Cardei Darius

Poliak lvan

Despina Stefan

Serea Razvan

Neacsu Marius Nicolae
Maftei Leonardo
Gavrusenco Vlad
Spiridon Stefan
Dobroghi David
Pantaza Vladimir Teodor
Lungu David

Dogaru Daniel

Matias Alexandru
Amariutei Stefan Mihai
Ghinda Cezar

24 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2005 CSB
2004 SCP
2005 CSB
2005 SGH
2004 MBR
2004 SvuU
2004 MBR
2004 SvuU
2005 SCP
2004 CSN
2005 CSB
2004 SCP
2005 CSB
2005 CSB
2005 DEL
2005 LBC
2004 ACT
2004 DEL
2004 DEL
2004 ANA
2004 ANA
2005 CSN
2005 SCP
2005 CsSB

31 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2007 CSN
2006 ACT
2006 CSN
2006 LBC
2007 SCP
2007 DEL
2006 LBC
2007 SSv
2006 ACT
2006 NAD
2006 ACT
2006 SGH
2006 SVU
2006 SCP
2006 ACT
2007 ANA
2006 SCP
2007 DEL
2007 CSN
2006 Chisinau SS8
2007 CSN
2007 SVU
2007 DEL
2007 SVU
2006 CSN
2007 CSN
2007 DEL
2006 CSN

timp acreditare

01:15:00
01:20:00
01:19:00
01:19:00
01:22:00
01:18:00
01:24:00
01:25:00
01:29:00
01:30:00
01:28:00
01:34:00
01:31:00
01:35:00
99:99:99
01:51:47
01:20:00
99:99:99
99:99:99
01:35:21
01:24:11
01:45:00
01:45:00
01:30:00

timp acreditare

01:28:00
01:32:00
01:29:00
01:36:16
01:34:50
99:99:99
01:41:58
01:32:00
01:27:00
01:35:00
01:33:00
01:28:00
01:48:20
01:44:00
01:36:00
01:41:21
01:48:00
99:99:99
01:40:00
01:45:00
01:45:00
01:54:00
99:99:99
01:56:00
01:42:00
01:45:00
99:99:99
01:38:00

rezultate

01:15:20
01:17:19
01:18:78
01:19:46
01:20:28
01:20:87
01:21:64
01:21:96
01:28:54
01:29:11
01:30:75
01:33:05
01:34:14
01:38:77
01:41:04
01:46:42
01:51:17
01:51:64
01:58:06
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultate

01:28:07
01:29:49
01:31:20
01:32:83
01:33:64
01:34:23
01:34:44
01:35:38
01:35:77
01:36:35
01:37:35
01:38:64
01:41:76
01:42:79
01:43:81
01:44:47
01:46:93
01:48:20
01:49:16
01:49:41
01:49:57
01:49:91
01:50:41
01:53:77
01:54:36
01:55:25
02:46:35
NEP
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Bozonca Gabriel
Sidletskyi Oleksandr
Deleu Mihnea

100 M Bras Feminin
Sportiv

Nitu Antonia
Zaharia Delia Ana Maria
Mures Smarandita

100 M Bras Feminin
Sportiv

Verciuc Maria
Lucan Daria

Stefura Ana Maria Alexandra

Pinzariu Teodora
Tica Delia Maria
Iliesi lulia
Mariut Elisa
Ciubotariu lulia

100 M Bras Feminin
Sportiv

Smolina Daruna
Sauciuc Oana
Axentioi llinca
Ostafi Delia Elena
Sofronea Ingrid
Cojocar Ecaterina
Tudor Allegra
Popovici Petriana
Maftei Sabina

Posa Petra

Tanasa Bianca
Ghelmus Arina
Boleacu Paula
Maftei Denisa
Apetrei Clara
Brezan Sara
Goroxova Katerina
Baciu Daria-Patricia
Cioineag Caterina
Cozma loana
Valeanu Alessia
Crucianu Alexandra
Ous Vica

Holyk Yevheniya
Girovanu Andreea
Blaga Maria Olivia
Botez Alexandra
Dattola Antonia
Timofte Rebeca
Zaharia Alessia Georgiana
Hotoleanu Daria
lavorschi Loredana
Pantea Andrada

2006
2007
2007

CSN
ACT
CSN

01:35:00
01:45:00
01:40:00

3 de sportivi inscrisi

an de nastere

2001
2002
2001

club

STE
DEL
SGH

timp acreditare

01:19:50
01:05:50
01:27:00

8 de sportivi inscrisi

an de nastere

2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005

club

SSV
SSV
DEL
MBR
CSN
CSN
CSN
SCP

timp acreditare

01:19:20
01:20:50
01:09:20
01:28:00
01:30:00
01:35:00
01:35:00
99:99:99

39 de sportivi inscrisi

an de nastere

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

club

ACT
SSvV
SGH
Svu
SSvV
Chisinau $S8
CSN
SSV
Svu
CSN
SGH
SCP
SSV
CSN
SCP
CSN
ACT
LBC
CSN
CSN
CSN
CSN
Chisinau $S8
ACT
SCP
DEL
CSN
SSV
DEL
DEL
SCP
SCP
SCP

timp acreditare

01:21:00
01:26:00
01:24:00
01:25:00
01:27:00
01:27:00
01:27:00
01:28:00
01:35:00
01:30:00
01:27:00
01:41:00
01:35:00
01:32:00
01:40:00
01:34:00
01:27:00
01:45:13
01:38:00
01:36:00
01:34:00
01:40:00
01:45:00
01:40:00
01:50:00
99:99:99
01:40:00
01:41:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99

NEP
NEP
NEP

rezultat

01:19:83
01:22:90
01:34:65

rezultat

01:16:66
01:21:72
01:27:00
01:28:73
01:34:93
01:40:92
01:45:21
02:16:56

rezultat

01:23:84
01:25:41
01:26:94
01:27:05
01:27:15
01:27:71
01:29:52
01:30:27
01:35:05
01:35:64
01:36:37
01:36:46
01:36:62
01:39:98
01:41:19
01:41:78
01:41:79
01:43:15
01:44:46
01:44:64
01:44:68
01:45:52
01:45:53
01:46:23
01:49:73
01:49:77
01:53:22
01:54:57
01:57:57
01:59:19
02:21:49
02:22:78
02:28:19
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Amariei Natalia
Mihai Ana Denisa
Ghitun Alexandra
Draghici Mariuca
Anton Crina
Ohorodova Viktoriia

Reuniunea nr. 3
200 M Liber Feminin
Sportiv

Stefura Ana Maria Alexandra

Harabagiu loana
Pinzariu Teodora
Ciubotariu lulia

Iliesi lulia

200 M Liber Feminin
Sportiv

Axentioi llinca
Ostafi Delia Elena
Maftei Sabina
Ohotscaia Valeria
Tanasa Bianca
Bulancea Daria
Ghelmus Arina
Tudor Allegra
Zhytariuk Valeriia
Cozma loana

Posa Petra

Cojocar Ecaterina
Apetrei Clara
Cioineag Caterina
Goroxova Katerina
Blaga Maria Olivia
Baciu Daria-Patricia
Brezan Sara
Valeanu Alessia
Leka Kateryna
Smolina Daruna
Timofte Rebeca
Holyk Yevheniya
Ous Vica

Zaharia Alessia Georgiana
Hotoleanu Daria
Ohorodova Viktoriia
Amariei Natalia
Pantea Andrada
lavorschi Loredana
Mihai Ana Denisa
Ghitun Alexandra
Draghici Mariuca
Lozinschi Lavinia
Scorpan Ariadna
Girovanu Andreea
Anton Crina

2007
2006
2006
2006
2007
2007

SCP
LBC
ANA
ANA
ANA
ACT

99:99:99
01:50:00
01:42:45
01:42:71
01:41:78
01:42:00

5 de sportivi inscrisi

an de nastere

2004
2004
2004
2005
2004

club

DEL
MBR
MBR
SCP
CSN

timp acreditare

02:24:00
02:23:00
02:45:00
03:30:00
03:05:00

37 de sportivi inscrisi

an de nastere

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

club

SGH
Svu
Svu
Chisinau $S8
SGH
MBR
SCP
CSN
ACT
CSN
CSN
Chisinau $S8
SCP
CSN
ACT
DEL
LBC
CSN
CSN
ACT
ACT
DEL
ACT
Chiginau SS8
DEL
SCP
ACT
SCP
SCP
SCP
LBC
ANA
ANA
DEL
Chisinau $S8
SCP
ANA

timp acreditare

02:26:00
02:20:00
02:30:00
02:40:00
02:35:00
02:46:00
02:42:00
02:35:00
02:49:00
02:40:00
02:40:00
02:40:00
02:57:00
02:45:00
02:41:00
99:99:99
02:51:55
02:50:00
02:59:00
02:56:00
02:58:00
99:99:99
03:04:00
03:10:00
99:99:99
03:50:00
03:04:00
03:48:00
04:05:00
03:55:00
03:05:00
02:59:75
02:55:01
99:99:99
04:00:00
03:09:00
03:27:49

02:37:68
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

02:18:32
02:20:31
02:43:14
03:27:97
03:45:56

rezultat

02:19:96
02:26:92
02:30:73
02:31:33
02:32:70
02:33:55
02:38:20
02:39:99
02:41:18
02:45:53
02:45:87
02:46:25
02:49:11
02:54:99
02:56:22
02:56:24
02:58:12
03:00:93
03:01:47
03:03:22
03:06:44
03:10:06
03:12:09
03:13:13
03:39:10
03:50:47
03:55:33
03:56:55
04:01:68
04:08:13
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
NEP
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200 M Liber Feminin
Sportiv

Prisecariu Aissia
Munteanu Mihaela
Amariei Rianna
Georgescu loana
Silisteanu Daria
Stefura Ingrid
Trenchea Elena Miruna
Branisteanu Melissa
Mujdei loana Daria
Olariu Alexia
Merealbe Briana
Serea Ana

Cheptine Miruna

200 M Liber Masculin
Sportiv

Cozma Stefan
Socoliuc Ionut
Striletskyi Oleksandr
Rotaru Cosmin
Luca Mihai

Mures Rares
Fotciuc Teodor
Ghionu Denis
Voloseniuc Maftei
Popoaca Eduard
Stoian Alexandru
Ariton Alexandru
Neagu Andrei
Mazilu Alexandru
Fortu Eduard

Milos Robert
Paraschiv Rares
Krym Pavlo
Ciumasu Eric Matei

Gorcea Cosmin Constantin

Sandulescu Serban D-tru
Bohelyuk Vladislav

Amariutei Antonio Cristian

Mocanu Vlad
Craciun Alis
Moscaliuc Calin
Cirillo Alberto

200 M Liber Masculin
Sportiv

Hriscu Rares

Baciu Denis Andrei
Cojocaru Carol Mihai
Marhal Oleksandr
Secoban Stefan
Besarab Oleg
Muntean Rares
Kolesnikov Vitaliy

13 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2008 NAD
2008 MED
2008 NAD
2008 NAD
2009 NAD
2008 CSN
2009 DEL
2009 CSN
2008 DEL
2009 SCP
2008 SCP
2009 SCP
2008 SCP

27 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2005 CsSB
2004 SvuU
2005 ACT
2004 SCP
2004 Svu
2005 SGH
2004 Svu
2004 MBR
2005 SCP
2004 MBR
2004 MBR
2005 MBR
2004 MBR
2004 MBR
2004 MBR
2004 MBR
2004 SCP
2004 ACT
2005 DEL
2004 DEL
2005 LBC
2004 ACT
2004 DEL
2004 ANA
2004 ANA
2004 Svu
2005 SCP

30 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2006 LBC
2006 LBC
2006 CSN
2006 ACT
2006 SGH
2006 ACT
2007 SCP
2006 ACT

timp acreditare

02:37:00
02:38:30
02:40:00
02:45:00
02:45:00
02:40:00
99:99:99
02:48:00
99:99:99
03:40:00
03:45:00
04:10:00
04:25:00

timp acreditare

02:07:00
02:11:00
02:12:00
02:20:00
02:17:00
02:25:00
02:17:45
02:20:50
02:25:00
02:19:00
02:20:50
02:23:50
02:31:00
02:36:00
02:32:00
02:33:00
02:36:00
02:46:00
99:99:99
99:99:99
03:07:94
01:20:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99
02:06:00
02:39:00

timp acreditare

02:21:64
02:38:37
02:28:00
02:32:00
02:35:00
02:40:00
02:36:00
02:40:00

rezultat

02:34:48
02:39:21
02:40:50
02:43:57
02:46:59
02:50:48
02:58:15
03:12:48
03:21:62
03:30:43
03:31:33
04:48:75
05:34:26

rezultat

02:07:68
02:10:86
02:11:37
02:16:26
02:16:38
02:17:97
02:18:12
02:19:11
02:19:30
02:19:43
02:20:32
02:25:54
02:29:42
02:30:30
02:32:87
02:35:58
02:39:47
02:43:76
02:47:95
02:52:96
03:00:82
03:01:81
03:33:92
NEP
NEP
NEP
NEP

rezultat

02:20:23
02:22:97
02:28:14
02:32:36
02:35:00
02:35:13
02:40:01
02:40:22



9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

>robanr. 18

Juniori 3 Culoar

Loc
1

O ~NOO UL WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

>roba nr. 19

OPEN Culoar

Loc
1
2

WhbhWFROORFRPPMMOFRLRNMNNERERPRRWOWERPDNMNNWOWRAO

GO FRP 0O WRFRPROWRARDREMDMPFPONOUOUIO O WO O1W

3
4

Frasenciuc Eduard
Chiriac Victor

Despina Stefan

Stratu Alexandru
Dobroghi David
Cojocaru Flavius
Cardei Darius

Tihnea Cristian Andrei
Lungu David

Gonta Adrian
Gherdivara Vitalii
Serea Razvan

Poliak lvan

Neacsu Marius Nicolae
Gavrusenco Vlad
Melhem Omar

Pantaza Vladimir Teodor
Banu Artur
Cozancenco Maxim
Amariutei Stefan Mihai
Tanasa Cezar Stefan
Rotundu Lucas Adrian

200 M Liber Masculin
Sportiv

Marchidan Maximilian
Crismariu Luca
Gavrilovici Patrik
Verciuc loan
Grigorcea Luca
Borcea Robert
Profir Vlad
Popescu David
Bobeica Vasilii
Malinescu Andrei
Moise Alexandru
Laiu Rares
Gaideic Maxim
Ganea Bogdan
Grekov Egor
Gelka Mykola
Benchea Cristian
Romaniuc Mihai
Neagu Victor
Tofan Codrin
Artene Luca

400 M Liber Feminin
Sportiv

Zaharia Delia Ana Maria
Enciu Daria

Tn afara concursului

1

B~ wN

6

2
5
1

Stefura Ana Maria Alexandra

Zhytariuk Valeriia
Smolina Daruna
Leka Kateryna

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

Svu
NAD
ANA
Svu
Svu
CSN
SCP
DEL
SvuU
Chisinau $S8
Chisinau $S8
SCP
ACT
DEL
Chisinau $S8
Chisinau SS8
DEL
Chisinau SS8
Chisinau $S8
DEL
DEL
DEL

21 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2008 NAD
2008 NAD
2008 Svu
2008 SSv
2009 SCP
2009 CSN
2008 ANA
2009 Svu
2008 Chiginau SS8
2009 SCP
2009 CSN
2008 SCP
2008 Chiginau SS8
2008 Chiginau SS8
2008 ACT
2008 ACT
2009 CSN
2008 SCP
2008 SCP
2009 SCP
2008 CSN

2 de sportivi inscrisi

an de nastere club
2002 DEL
2002 MBR
2004 DEL
2006 ACT
2006 ACT
2006 ACT

02:47:10
02:45:00
02:47:81
02:45:90
02:49:60
02:43:00
02:59:00
99:99:99
02:53:90
02:48:00
04:00:00
03:05:00
02:46:00
99:99:99
03:17:00
03:10:00
99:99:99
04:00:00
04:00:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99

timp acreditare

02:45:00
02:50:00
02:58:00
03:10:00
03:10:00
02:45:00
03:20:56
03:20:00
03:30:00
03:25:00
03:05:00
03:30:00
04:00:00
04:00:00
99:99:99
99:99:99
03:30:00
03:55:00
04:15:00
04:10:00
02:40:00

timp acreditare

04:57:00
05:06:00

05:59:00
05:15:00
05:35:00
05:40:00

02:41:76
02:41:93
02:41:99
02:42:75
02:44:92
02:45:17
02:52:47
02:52:67
02:52:78
02:54:54
02:56:17
03:00:75
03:01:58
03:08:14
03:11:60
03:11:70
03:23:86
03:44:45
04:15:35
04:46:50
04:49:75
DSQ

rezultat

02:35:76
02:50:71
02:53:84
02:57:99
02:58:51
02:58:79
03:07:71
03:10:43
03:11:30
03:12:11
03:22:54
03:27:61
03:34:15
03:34:26
03:39:91
03:44:17
03:58:54
04:04:22
04:24:48
04:26:95
NEP

05:16:69
05:16:89

04:58:56
05:35:30
06:11:38
06:14:80



>roba nr. 20 400 M Liber Masculin

OPEN Culoar Sportiv

Loc

1 4 Artimon Alin

2 2 Scarlat Bogdan

3 3 Radu Marius

4 5 Cotos Serban

5 6  Ganea Cristian

6 4  Stepaniuk Maksym
7 2 Papuc David

8 3 Lysak Vladyslav

9 6 Puliska Vladislav
10 3 Punga Dragos

11 5 Ciutacu Robert

12 4 Lungu Sebastian
13 5  Xananov Dmytro
14 5 Bontea Victor

15 2 Leopa Denis

16 1  Gavrila Madalin
17 1  Croitor Sebastian
n afara concursului

1 2 Striletskyi Oleksandr

2 6  Hriscu Rares
3 4 Baciu Denis Andrei
4 3 Marhal Oleksandr

CEIl MAI BUNI SPORTIVI LA CATEGORIA FEMININ

LOC JUNIORI 1 FETE
Sportiv
1 Verciuc Maria
Harabagiu loana

N

3 Stefura Ana Maria Alexandra

LOC JUNIORI 2 FETE
Sportiv
1 Ursu loana
Axentioi llinca
3 Ostafi Delia Elena

N

LOC JUNIORI 3FETE
Sportiv
1 Prisecariu Aissia
Munteanu Mihaela
3 Amariei Rianna

N

LOC OPEN FETE
Sportiv
1 Nitu Antonia
Enciu Daria

N

3 Zaharia Delia Ana Maria

17 de sportivi inscrisi

an de nastere

1992
1998
1992
2002
2003
2003
2002
2003
2000
2000
2003
2003
2001
2002
2003
2003
2002

2005
2006
2006
2006

an de nastere
2005
2004
2004

an de nastere
2006
2006
2006

an de nastere
2008
2008
2008

an de nastere
2001
2002
2002

club

CSB
DIN
CSB
SvVu
MBR
ACT
MBR
ACT
ACT
MBR
MBR
MBR
ACT
ANA
MBR
MBR
STE

ACT
LBC
LBC
ACT

club
SSV
MBR
DEL

club
SSV
SGH
Svu

club

NAD
MED
NAD

club
STE
MBR
DEL

timp acreditare

03:46:50
03:50:80
03:48:00
04:09:00
04:49:00
04:35:00
04:40:00
04:35:00
04:30:00
04:53:00
04:59:00
04:55:00
04:45:00
99:99:99
04:58:00
04:48:00
04:12:50

04:35:00
05:15:00
05:30:00
05:20:00

puncte fina
1648
1499
1409

puncte fina
1429
1330
1255

puncte fina
1031
983
972

puncte fina
1564
1314
1273

03:57:88
04:04:72
04:15:72
04:15:83
04:33:67
04:36:15
04:39:40
04:46:91
04:47:52
04:47:95
04:52:65
05:01:46
05:10:13
NEP
NEP
NEP
NEP

04:55:30
05:12:43
05:19:93
05:30:55



CEIl MAI BUNI SPORTIVI LA CATEGORIA MASCULIN

JUNIORI 1 MASCULIN

LOC Sportiv an de nastere club puncte fina
1 Cozma Stefan 2005 CSB 1390
2 Socoliuc Ionut 2004 Svu 1198
3 Rotaru Cosmin 2004 SCP 1171

JUNIORI 2 MASCULIN

LOC Sportiv an de nastere club puncte fina
1  Hriscu Rares 2006 LBC 962
2  Baciu Denis Andrei 2006 LBC 927
3 Cojocaru Carol Mihai 2006 CSN 889

JUNIORI 3 MASCULIN

LOC Sportiv an de nastere club puncte fina
1 Andrian Andrei 2008 SSV 629
2 Marchidan Maximilian 2008 NAD 608
3 Gavrilovici Patrick 2008 SvuU 568

OPEN MASCULIN

LOC Sportiv an de nastere club puncte fina
1 Artimon Alin 1992 CSB 1838
2 Radu Marius 1992 CSB 1779
3 Scarlat Bogdan 1998 DIN 1733
4  Cotos Serban 2002 SvuU 1627
5 Stafie Cilin 2000 SSV 1417



RECORDURILE COMPETITIEI USV SWIMMING CUP

Editia 1
Nr. crt. Proba Sportiv Sex |an de nastere | Club data timp
1 |50 M Liber Feminin (2008-2009) Munteanu Mihaela F 2008 MED | 24-25.02.2018 | 00:33:03
2 |50 M Liber Masculin (2008-2009)  |Andrian Andrei M 2008 SSV | 24-25.02.2018 | 00:33:32
3 |100 M Spate Feminin Nitu Antonia F 2001 STE (24-25.02.2018| 01:06:16
4 |100 M Spate Feminin Verciuc Maria F 2005 SSV (24-25.02.2018| 01:09:42
5 |100 M Spate Feminin Ursu loana F 2006 SSV (24-25.02.2018| 01:09:87
6 |100 M Spate Masculin Stafie Calin M 2000 SSV | 24-25.02.2018| 01:02:44
7 |100 M Spate Masculin Cozma Stefan M 2005 CSB | 24-25.02.2018 | 01:03:65
8 |100 M Spate Masculin Hriscu Rares M 2006 LBC [24-25.02.2018| 01:13:58
9 [50 M Bras Feminin (2008-2009) Amariei Rianna F 2008 NAD | 24-25.02.2018 | 00:45:31
10 |50 M Bras Masculin (2008-2009) Pricopoaia Rares M 2008 NAD | 24-25.02.2018 | 00:44:16
11 100 M Fluture Feminin Zaharia Delia Ana Maria F 2002 DEL |24-25.02.2018 | 01:14:33
12 100 M Fluture Feminin Harabagiu loana F 2004 MBR|24-25.02.2018| 01:07:76
13 |100 M Fluture Feminin Ursu loana F 2006 SSV | 24-25.02.2018| 01:11:84
14 100 M Fluture Masculin Radu Marius M 1992 CSB | 24-25.02.2018 | 00:58:35
15 (100 M Fluture Masculin Cozma Stefan M 2005 CSB |24-25.02.2018 | 01:02:88
16 100 M Fluture Masculin Baciu Denis Andrei M 2006 LBC |24-25.02.2018 | 01:14:90
17 |50 M Spate Masculin (2008-2009) |Andrian Andrei M 2008 SSV (24-25.02.2018| 00:37:65
18 [50 M Spate Feminin (2008-2009) Prisecariu Aissia F 2008 NAD | 24-25.02.2018 | 00:37:68
19 (100 M Liber Masculin Radu Marius M 1992 CSB | 24-25.02.2018 | 00:51:89
20 |100 M Liber Masculin Cozma Stefan M 2005 CSB | 24-25.02.2018 | 00:58:00
21 |100 M Liber Masculin Hriscu Rares M 2006 LBC |24-25.02.2018 01:06:09
22 |100 M Liber Feminin Nitu Antonia F 2001 STE | 24-25.02.2018| 01:03:56
23 |100 M Liber Feminin Verciuc Maria F 2005 SSV | 24-25.02.2018 | 00:59:94
24 {100 M Liber Feminin Ursu loana F 2006 SSV | 24-25.02.2018 | 01:04:02
25 |50 M Fluture Masculin (2008-2009) [Andrian Andrei M 2008 SSV | 24-25.02.2018| 00:37:23
26 |50 M Fluture Feminin (2008-2009) |Stefura Ingrid F 2008 CSN |24-25.02.2018 00:37:23
27 |100 M Bras Masculin Punga Dragos M 2000 MBR|24-25.02.2018 | 01:10:52
28 |100 M Bras Masculin Cozma Stefan M 2005 CSB | 24-25.02.2018 | 01:15:20
29 |100 M Bras Masculin Cojocaru Flavius M 2007 CSN |24-25.02.2018 | 01:28:07
30 |100 M Bras Feminin Nitu Antonia F 2001 STE | 24-25.02.2018| 01:19:83
31 |100 M Bras Feminin Verciuc Maria F 2005 SSV | 24-25.02.2018 | 01:16:66
32 |100 M Bras Feminin Smolina Daruna F 2006 ACT | 24-25.02.2018| 01:23:84




33 |200 M Liber Feminin Stefura Ana Maria Alexandra F 2004 DEL |24-25.02.2018 | 02:18:32
34 1200 M Liber Feminin Axentioi llinca F 2006 SGH |24-25.02.2018 | 02:19:96
35 |200 M Liber Feminin Prisecariu Aissia F 2008 NAD (24-25.02.2018 | 02:34:48
36 |200 M Liber Masculin Cozma Stefan M 2005 CSB (24-25.02.2018| 02:07:68
37 |200 M Liber Masculin Hriscu Rares M 2006 LBC | 24-25.02.2018 | 02:20:23
38 |200 M Liber Masculin Marchidan Maximilian M 2008 NAD [24-25.02.2018 | 02:35:76
39 |400 M Liber Feminin Zaharia Delia Ana Maria F 2002 DEL |24-25.02.2018 | 05:16:69
40 (400 M Liber Masculin Artimon Alin M 1992 CSB [24-25.02.2018| 03:57:88




